
Reflexní masáž plosek

        

Délka procedury: 30 minut

  

Cílem reflexologie  je podporovat návrat k homeostáze  - stavu rovnováhy. Nejdůležitějším krokem k dosažení tohoto cíle je snížení napětí  a navození relaxace, uvolnění . Relaxace je prvním krokem k normalizaci . Když je tělo uvolněné, může krev bez překážek proudit  a dodávat do buněk potřebné živiny a kyslík, tělesné orgány se mohou navrátit do normálního stavu a efektivně pracovat. Nervové impulsy vyvolané tlakem na reflexní oblasti nohou se přenášejí do ošetřovaného orgánu nebo oblasti a harmonizují  je. Na ploskách nohou se nachází systém "tlačítek", která jsou nervovými vlákny spojena s částmi nebo orgány, na které chceme působit. Tam pak vzniká terapeutický  efekt.

Můžeme tak působit na:

    -  ledviny
    -  játra
    -  plíce
    -  tlusté střevo
    -  močový měchýř
    -  ...celé tělo

  
        

 1 / 1


